
令和２年６月５日 

PTA 会員の皆様
教育後援会員の皆様 

奈良女子大学附属中等教育学校 

PTA 会長 中谷 至宏 

学校長  内田 忠賢 

令和２年度 ＰＴＡ・教育後援会　総会について 

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校

教育活動に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

例年通り、令和 2 年度の PTA ・教育後援会　総会を 4 月 24 日(金)に開催し、会員の皆様に新年

度 PTA 総務部役員 及び 教育後援会評議委員会役員 をご紹介し、併せて下記の議案についてのご

審議・承認していただく予定でしたが、この度の新型コロナウイルスの影響を考え、今年度の総会は、

書面並びにGoogleフォームにより、審議内容についての承認をいただきたくお願い申し上げます。 

つきましては、別紙の総会資料（議案書）をご覧の上、賛否について、6月12日（金）まで

に、Googleフォームにアクセスの上、ご回答くださいますようお願い申し上げます。有効回答の多

数決により承認の可否を決定させていただきます。 なお、総会資料及びGoogleフォームのパス

ワードは、学校からライデンメールにてお知らせします。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

　平穏な日々が戻り、子どもたちが本来の学校生活が送ることができるよう、PTA ・教育後援会とし

ても新年度の体制をしっかりと固め、援助して参りたいと思いますので、よろしくお願いいたしま

す。 

記 

令和 2年度 PTA 総会議案 

【議案１】令和元年度 PTA 活動報告 

【議案２】令和元年度 PTA 決算報告及び会計監査報告 

【議案３】令和 2年度新役員選出 

【議案４】令和 2年度 PTA 予算案

令和2年度 教育後援会総会議案

【議案１】令和元年度教育後援会関係決算報告及び会計監査報告

【議案２】令和２年度新役員選出

【議案３】令和２年度教育後援会関係予算案

以上 

教育後援会理事長 吉田　　肇 




